



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 032/2022

Aos onze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 032/2022, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20221104/0001-64.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE:		27.317.071/0001-79 - A.S.C SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS EIRELI					
<b>1 - LOTE I</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO DE 9000 BTUS	--	490.0	UNIDADE	302,00	185,00	90.650,00
2	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO DE 12000 BTUS	--	500.0	UNIDADE	302,00	220,00	110.000,00
3	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO DE 18000 BTUS	--	95.0	UNIDADE	360,00	215,00	20.425,00
4	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO DE 24000 BTUS	--	25.0	UNIDADE	360,00	215,00	5.375,00
5	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO DE 30000 BTUS	--	10.0	UNIDADE	383,33	230,00	2.300,00
6	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO DE 36000 BTUS	--	10.0	UNIDADE	383,33	230,00	2.300,00
7	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO DE 48000 BTUS	--	10.0	UNIDADE	561,67	270,00	2.700,00
8	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO DE 60000 BTUS	--	10.0	UNIDADE	561,67	270,00	2.700,00
17	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO 7000 BTUS	--	10.0	UND	302,00	245,00	2.450,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 238.900,00</b>
<b>2 - LOTE II</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
9	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS	--	66.0	UNIDADE	615,56	380,00	25.080,00
10	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	--	66.0	UNIDADE	615,56	380,00	25.080,00
11	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	--	46.0	UNIDADE	743,33	380,00	17.480,00



12	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS	--	15.0	UNIDADE	743,33	467,33	7.009,95
13	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS	--	15.0	UNIDADE	1.009,67	470,00	7.050,00
14	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 36.000 BTUS	--	20.0	UNIDADE	1.009,67	470,00	9.400,00
15	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 48.000 BTUS	--	20.0	UNIDADE	1.382,67	470,00	9.400,00
16	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 60.000 BTUS	--	20.0	UNIDADE	1.382,67	470,00	9.400,00

Total do lote.....R\$ 109.899,95

Homologado para A.S.C SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 27.317.071/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 348.799,95 (trezentos e quarenta e oito mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos), em 11/01/2023.

**NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA**  
**ORDENADOR(A) DE DESPESAS**





## RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.12.19.02

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 2022.12.19.02, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

#### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote: 001 - LOTE 1 - MANUTENÇÃO  
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 11/01/2023

Homologado para: A.S.C SERVIÇOS E COMÉRCIO DE EQUIP.ELETROELETRÔNICOS EIRELI, C.N.P.J. nº 27.317.071/0001-79, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 238.900,000 (Duzentos e Trinta e Oito Mil, Novecentos Reais).

Lote: 002 - LOTE 2 - INSTALAÇÃO  
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 11/01/2023

Homologado para: A.S.C SERVIÇOS E COMÉRCIO DE EQUIP.ELETROELETRÔNICOS EIRELI, C.N.P.J. nº 27.317.071/0001-79, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 109.899,950 (Cento e Nove Mil, Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Cinco Centavos).

NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA  
SECRETÁRIA  
Autoridade Competente

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO

